РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Дума Заморского сельского поселения
Нижнеилимского района

РЕШЕНИЕ

От 06.112012г. № 05
[bookmark: _GoBack]«Об избрании  заместителя председателя
Думы Заморского сельского поселения»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Заморское сельское поселение» и результатами тайного голосования Дума Заморского сельского поселения Нижнеилимского района
РЕШИЛА:

1. Избрать  заместителем председателя Думы Заморского сельского поселения  Баллардт Светлану Сергеевну.
2. Опубликовать данное решение в «Вестнике Заморского сельского поселения»

Глава Заморского
сельского поселения                                                    А.Н. Киященко